



قزوبن-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کل دادگستری استان قزوین با بیان اینکه مردم همیشه کمبودها را تحمل کرده‌اند، اما نسبت به

تبعیض و فساد گلایه دارند، از همه خواست تا خود را ملزم به قانون بدانند و از حاشیه‌پردازی پرهیز کنند.
حجت‌الاسلام علی مصطفوی‌نیا در جلسه مشترک شورای قضایی قزوین با نماینده ولی فقیه در استان قزوین با بیان اینکه دشمنان از تمام ابزارها برای بی‌اعتماد کردن مردم نسبت به نظام و مسئولان استفاده می‌کنند، افزود: تمام تلاش دشمنان این است که اعتماد مردم را سست کنند، اما ما با عزم راسخ در مسیر مبارزه با فساد حرکت می‌کنیم.

رئیس کل دادگستری استان قزوین:

مردم نسبت به تبعیض و فساد گلایه دارند

وی در ادامه به پرونده‌های مهمی مانند شرکت‌های خودروبی در استان اشاره کرد و افزود: این پرونده در مدت زمان کوتاهی از دادسرا به دادگاه رفت و با حجم زیادی از متهمان و شکات رسیدگی شد و در مدت کوتاهی نیز رأی آن صادرشد و تلاش می‌کنیم در مرحله اجرای حکم نیز همین روال را ادامه دهیم.

رئیس کل دادگستری استان قزوین با تأکید بر اینکه دستگاه قضایی مصمم است به صورت قاطعانه و عالمانه با فساد برخورد کند، گفت: ادعا نمی‌کنیم

فرودگاه سردار جنگل رشت به هاب منطقه تبدیل می‌شود

بر خاستن هواپما،حمل بار و صرفه جویی در سوخت تأثیر گذار است؛ این مزیت می‌تواند اینن فرودگاه را به هاب هوایی منطقه تبدیل کند.

نماینده عالی دولت در گیلان با بیان اینکه توسعه خطوط پروازی فرودگاه سردار جنگل رشت با هدف ایجاد رونق اقتصادی در استان با جدیت در دستور کار استانداری قرار دارد، خاطرنشان کرد: راهاندازی دو شرکت هواپیمایی بومی رایمون و رشت ایر، توسعه پروازها از مبدأ رشت به شهرهای مختلف عراق و بالعکس با مشارکت شرکت هواپیمایی العراقیه و توسعه پروازهای داخلی فرودگاه

مدیرعامل شرکت احداث آزادراه مشهد–چناران خبر داد

پیشرفت ۳۳ درصدی پروژه آزاد راه مشهد–چناران و تکمیل فاز نخست در سال ۱۴۰۴

اجراست که در سال ۱۴۰۲ به پیشرفت‌هایی در زمینه تأمین مالی دست یافته است.
مظهری درباره جزئیات و تغییرات در اولویت اجرایی پروژه توضیح داد: به منظور کاهش هزینه و تسریع در روند بهره‌برداری، اولویت اجرایی پروژه به محدوده ۱۶ کیلومتر ابتدایی مسیر آزادراه‌از مشهد تا نظربیه و اتصال به بزرگراه آسیایی و کنار گذر شمالی) منتقل شده است. این تغییر موجب کاهش ترافیک ورودی شهر مشهد و بهره‌برداری سریعتر از پروژه می‌شود. ۵ کیلومتر از ابتدای مسیر آزادراه به دلیل وجود در محدوده شهری به عهده شهرداری است.
مدیرعامل شرکت احداث آزادراه مشهد–چناران در خصوص منابع مالی این پروژه گفت: تأمین منابع مالی پروژه در سال ۱۴۰۲ از طریق بنیاد بهروری موقوفات آستان قدس رضوی،

مشهد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت احداث آزادراه مشهد–چناران که زیرمجموعه بنیاد بهروری موقوفات است از پیشرفت اجرای پروژه به میزان۳۳ درصد و آزادسازی اراضی مسیر به میزان حدود ۷۵ درصد تا پایان سال ۱۴۰۳ و برنامه‌های آینده این شرکت برای تکمیل فاز نخست خبر داد.
محمد مظهری از تلاش‌های هیئت مدیره این شرکت و تیم اجرایی و برنامه‌های پیش‌رو برای تکمیل فاز نخست پروژه تا پایان سال ۱۴۰۴ به شرط تأمین مالی مناسب خبر داد.
پروژه آزادراه مشهد–چناران یکی از پروژه‌های استراتژیک برای بهبود حمل‌ونقل و تسهیل دسترسی به مشهد مقدس و تکمیل کریدور آزادراهی شرق کشور است. این پروژه در سال‌های اخیر با حمایت آستان قدس رضوی و وزارت راه و شهرسازی درحال

رشت–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دبیر شورای‌عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، در نشست با سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی منطقه آزاد انزلی بر لزوم پیگیری مسائل بخش خصوصی و تسهیل شرایط سرمایه‌گذاری تأکید کرد.رضا مسرور افزود: هر منطقه‌ای که می‌رویم، جلساتی با سرمایه‌گذاران برگزار می‌کنیم تا مشکلات آنان را از نزدیک بشنویم. این جلسات فقط برای شنیدن نیست، بلکه پیگیری‌های جدی درحال انجام است. مسرور با اشاره به چالش مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد، گفت: دکتر رحمت‌زاده شاهد هستند که هر کس مرا می‌بیند، موضوع مالیات بر ارزش افزوده را مطرح می‌کند. حتی در جلسه با معاون اول رئیس‌جمهور در کیش نیز این بحث مطرح شد.وی افزود: درخواست ما این است که مالیات از ارزش افزوده در مناطق آزاد حذف شود، زیرا در کشورهای همسایه چنین

سرپرست فرمانداری رودبار: برای مبارزه با آفت مگس زیتون از همه امکانات شهرستان و استان استفاده خواهیم کرد

رودبار– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با توجه به درگیری چندین ساله درختان زیتون شهرستان رودبار با آفت مگس زیتون و آفت‌های دیگر از جمله پسیل،

فوماژین و غیره و بدنبال مطرح کردن مشکلات کشاورزان شهرستان رودبار با دکتر حق شناس استاندار گیلان در

آخرین روز کاری سال گذشته و دستورات اکید ایشان در زمینه پیگیری و حل مشکلات باغداران زیتون، جلسه‌ای به ریاست خانم مهندس حسنی سرپرست فرمانداری رودبار

و با حضور مهندس حیدری مدیر کل پادفند غیر عامل استان گیلان، معاونین فرمانداری،مدیر جهاد کشاورزی،

و جمعی از مسئولین رودبار و رئیس انجمن زیتون استان گیلان و اعضای تعاونی زیتونکاران و جمعی۹ از باغداران

معاون سیاسی استاندار قزوین:

فرهنگ رانندگی در جامعه ارتقا یافته است

این مطلب گفت: قزوبن در کاهش ۳۸ درصدی تصادفات فونی، رتبه نخست کشور را به دست آورده است.وی با بیان اینکه قزوبن بار ترافیکی۱۲ استان کشور را به دوش می‌کشد، خاطرنشان کرد: از آغاز تعطیلات نوروزی، یعنی ۲۵ اسفنده ماه گذشته تا پایان دوازدهمین روز از تعطیلات نوروزی بیش از ۲۳ میلیون تردد در

شده و درخواست‌ها براساس اولویت در ردیف دریافت خدمت قرار می‌گیرند گفت: این لوازم شامل: ابگر مکن، بخیال، تلویزیون، پنکه، کولر،بخاری و سایر اقلام ضروری زندگی بوده است..
وی همچنین بهره مندی ۹۵۵۰نفر ازمددجویان و نیازمندان مازندرانی از تسهیلات قرض الحسنه خبر داد و گفت:پرداخت وام‌های قرض الحسنه، عینیت بخشیدن به سنت قرض الحسنه به عنوان یک رسم و روش نیکو در بین مردم در مقابل سنت ربوی است
وی از تلاش‌های و زحمات همه خدمتگزاران صندوق

ساری– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مهدی قربانی قائم مقام کمیته امداد مازندران طی گفتگو با خبرنگار ما در ساری اظهار داشت: تأمین لوازم ضروری زندگی برای خانواده‌های تحت حمایت از، جمله خدمات کمیته امداد است.
وی افزود: در سال ۱۴۰۳، سه هزار و سیصد و سی و پنج دستگاه لوازم ضروری زندگی برای مددجویان و نیازمندان مازندرانی با هزینه‌ای بالغ بر ۲۳میلیارد و ۲۶۹میلیون تومان تأمین شده است.
قربانی با اشاره به اینکه با راهاندازی سامانه هوشمند امداد(سپها) تمام زندگی‌های مددجویان در این سامانه ثبت

شهرستان

که بدون عیب و نقص هستیم، اما در فکر اصلاح و بهبود هستیم و در این زمینه نقطه نظرات کارشناسی و دلسوزانه را پذیرا هستیم.
مصطفوی‌نیا با بیان اینکه مردم همیشه کمبودها را تحمل کرده‌اند، اما نسبت به تبعیض و فساد گلایه دارند، از همه خواست تا خود را ملزم به قانون بدانند و از حاشیه‌پردازی پرهیز کنند.
وی ادامه داد: رسیدگی به پرونده‌های قضایی در چارچوب قانون انجام می‌شود و دستگاه قضایی در این راستا ملاحظه شخصی یا اشخاصی را مد نظر قرار نمی‌دهد.

سردار جنگل رشت از جمله اقداماتی است که تا کنون در این راستا صورت پذیرفته است.
حق شناس با تأکید بر اینکه توسعه زیرساخت‌های ارتباطی استان به ویژه خطوط هوایی تأثیر بسزایی در ایجاد و رونق اقتصادی و افزایش میزان سرمایه‌گذاری در گیلان خواهد داشت، افزود: در همین راستا انتظار می‌رود در کنار افزایش خطوط پروازی سردارجنگل رشت با خریداری و افزودن ۵۰ هکتار باقی مانده از طرح توسعه، باند فرودگاه سردار جنگل کامل و به چهار کیلومتر طول برسد.



دبیر شورای‌عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه مناطق آزاد در سال ۱۴۰۲ یک میلیارد دلار صادرات داشته‌اند گفت: هدف ما برای سال ۱۴۰۴ رسیدن به دو میلیارد دلار صادرات است.مسرور با سرمایه‌گذاران خواست تسهیل گردد، وی از مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی خواست برای رفع مسائل موجود تسهیل گردد. وی از مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی افراد عادی در مقاومت و نترسیدن از شکست است.وی با اشاره به شعار سال تحت عنوان «سال سرمایه‌گذاری در تولید» گفت: کشور برای خروج از وضعیت کنونی، چاره‌ای جز تقویت بخش خصوصی ندارد. هیچ کشور توسعه‌یافته‌ای با بخش خصوصی ضعیف وجود ندارد.دبیر شورای‌عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از احداث شهرک صنعتی ویژه صادرکنندگان در انزلی خبر داد و افزود: این شهرک تا پایان امسال راه‌اندازی می‌شود. حتی در آینده ممکن است معافیت‌های مالیاتی ۲۰ ساله برای صادرکنندگان در نظر بگیریم.

باشد، باید در مجلس حل شود. من چندین نامه به آقای فرزین نوشته‌ام و در صورت ملاقا،ت، این موضوع را مجدداً پیگیری خواهم کرد. مسرور ادامه داد: سهمیه ارز مناطق آزاد باید به مدیرعامل منطقه واگذار شود تا فرآیند تخصیص تسهیل گردد. وی از مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی خواست برای رفع مسائل موجود تسهیل گردد. وی از افزایش پست اسکله‌های انزلی در چهار سال آینده خبر داد و گفت: هر کسب‌وکاری که تمایل به سرمایه‌گذاری داشته باشد، ما موظفیم جذبش کنیم و مشکلاتش را برطرف نماییم. مشوق‌های سرمایه‌گذاری در امر صادرات و تولید به همه سازمان‌های مناطق آزاد ابلاغ شده است. به نظر می‌رسد خیلی از دوستان سرمایه‌گذار از این مشوق‌ها اطلاع ندارند، باید این مشوق‌ها برای سرمایه‌گذاران تشریح شود.

زیتون استفاده کنیم تا میزان برداشت زیتون را افزایش دهیم و امید را به دل‌های خسته کشاورزان برگردانیم. در این راستا همه نیروها و باغداران می‌بایست در اجرای طرح مقابله با آفات همکاری لازم را بعمل آورند.
انگام مهندس حیدری مدیر کل پادفند غیر عامل استان گیلان نیز ضمن بازدید از باغات زیتون و گفتگو با باغداران، گفت: ما با تمام توان برای حل مشکلات کشاورزان تلاش خواهیم نمود تا بتوانیم دغدغه این عزیزان را در سال جاری مرتفع نماییم.



شده تا حجم بالای ترافیک در روز استان تقدیر و تشکر داریم که باعث طبیعت به خوبی کنترل شود.

توسط مردم خبر اندیش و در مرحله دوم از ۲۷ بهمن تا کنون با شروع برنامه لذت لیختند قزوب ۲۴ میلیارد ریال جمع‌آوری گردید.
قربانی گفت: ضمناً در سال ۱۴۰۲ تا کنون نیکوکاران عزیز قزوب ۲۵۰ میلیارد ریال در صندوق سپرده‌گذاری کردند که مدت سپرده‌گذاری از حداقل یک سال تا حداکثر ۴ سال می‌باشد.
خاطر نشان می‌شود: در مازندران ۸۳ هزار خانوار تحت حمایت کمیته امداد قرار دارند و از خدمات این نهاد بهره‌مند می‌شوند

جمهوری اسلامی

استاندار گیلان در مراسم بزرگداشت آرسن میناسیان خیر گیلانی:

یاد آرسن میناسیان هرگز از خاطر مردم گیلان پاک نمی‌شود



رشت – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار گیلان با تأکید بر قدرشناسی مردم گیلان از آرسن میناسیان گفت: مردم دیار میرزا کوچک خان جنگلی هیچگاه خدمات آرسن میناسیان در شهر رشت و استان گیلان را فراموش نکرده و هر ساله با برگزاری مراسم بزرگداشتی یاد این نیکوکار عزیز و ارمنی را گرامی می‌دارند.

نیکوکار عزیز و ارمنی را گرامی می‌دارند. همزمان با سالروز درگذشت مرحوم آرسن میناسیان، هادی حق شناس استاندار گیلان به اتفاق جمعی از مسئولان استانی و فعالین اجتماعی و فرهنگی با حضور بر سر مزار آن مرحوم به مقام شامخ این خیر گیلانی ادای احترام کرد.هادی حق‌شناس نماینده عالی دولت در گیلان در این مراسم با بیان اینکه مردم در طول تاریخ همواره قدران نیکوکاران و زحمتکشان جامعه هستند، اظهار کرد: مردم ایران و به ویژه گیلانیان عزیز یکی از قدرشناس‌ترین مردمان دنیا هستند که زحمات افراد خیر، نیکوکار و خدمتگزاران خود را حتی بعد از فوتشان هم فراموش نمی‌کنند.وی با تأکید بر قدرشناسی مردم گیلان از آرسن میناسیان گفت: مردم دیار میرز کوچک خان جنگلی هیچگاه خدمات آرسن میناسیان در شهر رشت و گیلان را فراموش نکرده و هر ساله با برگزاری مراسم بزرگداشتی یاد این نیکوکار عزیز و ارمنی را گرامی می‌دارند.
استاندار گیلان یکی از مهمترین خدمات آرسن میناسیان را ساخت آسایشگاه معلولین در رشت دانست و افزود: زنده یاد میناسیان بیشتر عمر گرانبهای خود را صرف خدمت رسانی به معلولان و سالمندان کرد، به طوری که نخستین آسایشگاه سالمندان و معلولان در سطح کشور را در رشت ساخت و پس از آن به ساخت کهریزک پرداخت.حق‌شناس با اشاره به نگاه ویژه آرسن میناسیان به بیماران در حوزه‌های مختلف بیان کرد: ایشان همچنین نخستین داروخانه شبانه روزی را نیز در رشت راه‌اندازی کرد و در طول خدمت خود همواره یاری رسان بیماران و نیازمندان بود.وی با بیان اینکه مرحوم میناسیان در حوزه‌های اجتماعی و فرهنگی نیز خدمات شایانی برای گیلان انجام داده است تصریح کرد: بی‌شک این خدمات که تعدادش بسیار زیاد می‌باشد هیچ گاه از ذهن مردم قدرشناس گیلان پاک نخواهد شد.همچنین استاندار گیلان همچنین از مجموعه آثار و خدمات مرحوم آرسن میناسیان نیز بازدید به عمل آورد و بر ضرورت احداث موزه آثار و خدمات این خیر بزرگ گیلانی تأکید کرد.گفتنی است مرحوم آرسن میناسیان ملقب به مسیح گیلان از نیکوکاران و خیران بزرگ کشور بود که راه‌اندازی اولین خانه سالمندان و معلولین و اولین داروخانه شبانه روزی کشور در شهر رشت از جمله خدمات ارزشمند ایشان در طی عمر پر برکش محسوب می‌شود؛ مردم قدرشناس رشت نیز در روز وفات آن مرحوم یکی از باشکوه‌ترین آیین‌های تشییع جنازه در گیلان را با حضور علمای بزرگ گیلانی آن دوران همچون آیتالله صیابری برگزار کردند.

هشت پژوهش راهبردی روابط عمومی سازمان آب و برق خوزستان برای شناسایی مشکلات ذینفعان و پیشگیری از بحران‌ها

اهواز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر روابط عمومی سازمان آب و برق خوزستان، از انجام هشت پژوهش و گزارش مطالعاتی به منظور سنجش ذینفعان و آسیب‌شناسی نقاط بحرانی خبر داد و گفت که این اقدامات شامل شش کار مطالعاتی و تهیه دو کتاب با محوریت آب مجازی و آب زیرزمینی بوده که با هدف ارتقای سواد آبی و درک بهتر نیازهای جامعه ذینفعان سازمان صورت گرفته است.

به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، مهدی عظیمی‌فر، اعلام کرد که روابط عمومی سازمان در سال ۱۴۰۲ هشت پژوهش و گزارش مطالعاتی با محوریت سنجش ذینفعان و آسیب‌شناسی نقاط بحرانی انجام داده است.

وی اظهار کرد که این فعالیت‌ها شامل شش کار مطالعاتی و تهیه دو کتاب مرتبط با آب مجازی و آب زیرزمینی بوده که به منظور ارتقای سواد آبی جامعه تدوین شده‌اند.

عظیمی‌فر تأکید کرد که پژوهش در فعالیتهای روابط عمومی به عنوان یک اصل اساسی و کلیدی تلقی می‌شود. براساس دیدگاه صاحب‌نظران، روابط عمومی فرآیندی چهار مرحله‌ای است که

با تحقیق آغاز و با ارزیابی نتایج به پایان می‌رسد.

وی افزود که سنجش افکار عمومی به عنوان حلقه اتصال میان مدیریت و مخاطبان سازمان، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. شناخت دقیق از افکار عمومی و نیازهای ذینفعان، نقش مؤثری در پیش‌بینی رویدادها و جلوگیری از بروز بحران‌های درون و برون‌سازمانی دارد.

به گفته مدیر روابط عمومی سازمان آب و برق خوزستان، روابط عمومی به عنوان تلاشی مستمر و برنامه‌ریزی شده تعریف می‌شود که هدف آن ایجاد و حفظ شناخت متقابل میان سازمان و مخاطبان است. به همین منظور، این مدیریت اقدام به انجام هشت پروژه مطالعاتی و سنجش افکار عمومی کرده تا به درک بهتر نیازها و نظرات ذینفعان برسد و قابلیت پیش‌بینی شرایط بحرانی را افزایش دهد. وی در ادامه توضیح داد که این پژوهش‌ها با بهره‌گیری از تکنیک‌های رایج در علوم رفتاری، علوم اجتماعی، و روان‌شناسی و علوم سیاسی انجام شده است. ابزارهایی مانند آمار و مدیریت نیز در چارچوب این تحقیقات به کار گرفته شده‌اند. هدف اصلی این سنجش‌ها، که بخشی از آن‌ها به صورت مددانی صورت گرفته، بررسی ذهنیت‌ها، گرایش‌ها و جهت‌گیری‌های افکار عمومی و ذینفعان جامعه عنوان شده است. عظیمی‌فر در پایان خاطرنشان کرد که این تلاش‌ها گام مهمی برای پیشبرد اهداف سازمان و بهبود ارتباط با مخاطبان بوده است.

آبرسانی به پایانه مرزی ریمدان امسال تکمیل می‌شود

چاپهار– خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان در نشست بررسی طرح تأمین آب پایدار پایانه مرزی ریمدان از سد پیشین گفت: خطوط انتقال در سال جاری تکمیل می‌شود.
فرهاد سرگلزایی در این‌باره بیان کرد: این طرح براساس تفاهم نامه منعقد شده با مشارکت منطقه آزاد چاپهار در دستور کار قرار دارد که امسال احداث مخزن ذخیره و ایستگاه پمپاژ در محل سه راهی ریمدان کمال و خط پمپاژ به سمت پایانه مرزی توسط منطقه آزاد اجرا و تکمیل خواهد شد.
وی افزود: شرکت آب و فاضلاب در دو فاز کوتاه مدت و بلند مدت آب شرب مرز ریمدان را قبل سه راهی ریمدان کمال با احداث خطوط در راستای طرح آبرسانی زیر مجموعه سد پیشین انجام خواهد داد که در راستای آن خط انتقال به طول ۱۸ کیلومتر با لوله ۴۰۰ و ۲۵۰ پلی اتیلن انجام و مابقی خط انتقال در سال جاری انجام می‌شود. سرگلزایی یادآور شد: با اصلاح و توسعه خطوط موجود امکان تأمین آب در کوتاه مدت برای پایانه مرزی ریمدان و زائران اربعین حسینی(ع) در سال ۱۴۰۴ فراهم خواهد شد.

نمره یکساله خیرین عرصه سلامت فارس انعقاد ۱۳۳ تفاهم نامه به ارزش ۶۰۰ میلیارد تومان

شیراز–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دستان خیرینی که به مهر و سخاوت و راستای ارتقای سلامت جامعه بهم پیوست و انعقاد۱۳۳تفاهمنامه به ارزش بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان را در راستای نیل به اهداف سلامت رقم زد. دکتر علی اکبر رامجردی مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس و مدیر سازمان‌های مردم نهاد دانشگاه با اشاره به تمرکز عملیاتی طرح‌ها در مناطق کم برخوردار و تکمیل طرح‌ها نیمه تمام گفت: خیرین همواره با مشاوره کارشناسان این مجمع در شیراز و شهرستانها از بسترهای مناسب انجام کارهای خیر در حوزه سلامت مطلع می‌شوند و با توجه به چلأه‌های موجود، کاری همسو با نیتشان انتخاب واجر می‌کنند.
وی افزود: علاوه براین فعالیتها از ۱۷۵۰ بیمار نیازمند با اهدای وام قرض الحسنه، کمک بالاعوض، معرفی به مراکز درمانی و اسکان همراهان بیمار با اعتباری بیش از ۴ میلیارد و چهارصد میلیون تومان حمایت شده است.
مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس در ادامه گفت: مجتمع آقامتگاهی همراہ بیمارستانی و مجتمع آقامتگاهیان ناھید از مهمترین طرح‌های آمادہ بهره‌برداری است که در خیرین در سال گذشته به اتمام رسانده‌اند و امسال به عنوان بزرگترین آقامتگاه همراہ بیمار جنوب کشور وارد چرخه خدمات رسانی به همراهان بیمار می‌شود.
دکتر رامجردی در ادامه گفت: علاوه برآن خیرین در استان فارس در ابعاد مختلفی همچون حمایت، ساخت، تجهیز و تکمیل مراکز حوزه سلامت فعال بوده‌اند و دستاوردهای تأثیرگذار و گرہ گشای در زمینه‌های مختلف امور بهداشتی و درمانی داشته‌اند.
شایان ذکر است مردم خیر و شریف استان فارس می‌توانند برای پیوستن به خیل خیر اندیشان عرصه سلامت و مشارکت در کارهای خیر حوزه سلامت با کارشناسان مجمع خیرین تأمین سلامت با شماره ۰۷۱۳۳۳۸۹۲۰ تماس حاصل کرده و از خلا ِ عهای فضا بهداشتی و درمانی و فرصت‌های کارهای خیر اطلاع کسب نمایند.